
Município de Interesse Turístico

Nazaré Paulista
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 588

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 06:33:07

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 41/2023

N° do Processo: 242

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 17/08/2023 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 17/08/2023 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 05/10/2023 09:00:00

Data da Disputa/Horário:05/10/2023 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Aquisição de equipamentos, mobiliários e materiais diversos para o “Hospital Municipal Vereador
Germano José de Faria”, conforme Termo de Referência – Anexo I.
Resumo:
Aquisição de equipamentos, mobiliários e materiais diversos para o “Hospital Municipal Vereador
Germano José de Faria”, conforme Termo de Referência – Anexo I.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
24/10/2023 00:00:00Termo de Homologação Baixar

25/09/2023 00:00:00Edital Re Retificado - NOVA SESSÃO 05/10/2023 Baixar

14/09/2023 00:00:00Resposta à impugnação Baixar

14/09/2023 00:00:00Aviso de Suspensão Baixar

https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/licitacao/detalhe/588/paquisicao-de-equipamentos-mobiliarios-e-materiais-diversos-para-o-hospital-municipal-vereador-germano-jose-de-faria-conforme-termo-de-referencia-anexo-ip/
https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c080bb0189323229c4fbcaba7c816ced.pdf
https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/230de231f6db4773821dd5394bb014c0.pdf
https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6f5716f54506492f830808462d3ceca1.pdf
https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d7c10522aa0b689ad0b4607a8d2887ae.pdf


Município de Interesse Turístico

Nazaré Paulista
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
31/08/2023 00:00:00Edital Retificado - Descritivo detalhado dos it... Baixar

17/08/2023 00:00:00Edital Baixar

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
93/2023 CIRURGI... 30/10/2023 29/10/2024 R$ 4.602,00 Visualizar

94/2023 COMERCI... 30/10/2023 29/10/2024 R$ 3.253,00 Visualizar

95/2023 COSTA &... 30/10/2023 29/10/2024 R$ 4.760,00 Visualizar

96/2023 CS REI ... 30/10/2023 29/10/2024 R$ 999,00 Visualizar

97/2023 M. DE L... 30/10/2023 29/10/2024 R$ 3.050,00 Visualizar

98/2023 OLIMPIO... 30/10/2023 29/10/2024 R$ 14.950,00 Visualizar

99/2023 PRIMAX ... 30/10/2023 29/10/2024 R$ 4.300,00 Visualizar

100/2023 RENASCE... 30/10/2023 29/10/2024 R$ 11.879,00 Visualizar

101/2023 SALUTEM... 30/10/2023 29/10/2024 R$ 2.959,20 Visualizar

102/2023 SALVI L... 30/10/2023 29/10/2024 R$ 509,85 Visualizar

103/2023 SILVIO ... 30/10/2023 29/10/2024 R$ 26.667,76 Visualizar

Atas de Abertura Vinculadas a Esta Licitação

Nº do Processo Nº da Licitação Modalidade da Licitação Data Arquivo
242 41 Pregão Eletrônico 05/10/2023 Baixar

242 41 Pregão Eletrônico 17/10/2023 Baixar

https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f60b3c629a309a7ce29464a8c93ccbdd.pdf
https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2b0b274bc4e6d77d97273297588fc933.pdf
https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/contrato/detalhe/7538
https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/contrato/detalhe/7539
https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/contrato/detalhe/7541
https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/contrato/detalhe/7540
https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/contrato/detalhe/7542
https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/contrato/detalhe/7543
https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/contrato/detalhe/7544
https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/contrato/detalhe/7545
https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/contrato/detalhe/7546
https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/contrato/detalhe/7547
https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/contrato/detalhe/7548
https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-abertura/32060085ae06378bfd1e390faa1212ce.pdf
https://www.nazarepaulista.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-abertura/5a9050f8917040056a8c64559dca105c.pdf

